
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „SŠ PTA Jihlava – svářečská škola a výukový pavilon“ 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 13 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
V jaké kategorii má být provedena datová kabeláž? Ve výkazu výměr je uveden kabel cat5e, 
zásuvky a panely cat6. Jedná se o dotaz pro oba objekty. 
Reakce zadavatele: 
Bude použit kabel cat. 6a. Původní soutěžní výkaz výměr s názvem 17.Příloha EI _SS_PTA_-
_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_[zadani].xlsx, aktualizovaný souborem 17.Příloha EI 
_SS_PTA_-_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_aktalizovaný 22.4.xlsx, je nahrazen novým 
souborem 17.Příloha EI _SS_PTA_-_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_aktalizovaný 
25.5.xlsx. 
 
Dotaz č. 2: 
Přístupový systém PowerKey musí být pro své fungování licencován placenými licencemi. Jaké 
licence systému PowerKey mají být dodány (licence pro HW, uživatelské licence apod.)? 
Reakce zadavatele: 
Jedná se pouze o rozšíření stávajícího systému, licence bude stávající. 
 
Dotaz č. 3: 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 49219/2020 J. Mikésková/kl. 415 26. 5. 2020 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

U objektu SO101 se v projektu slaboproud předpokládá, že dveře z místnosti 2.01 budou 
ovládány přes snímač karet KL2.02.2. Tyto dveře (typ D4) nejsou vybaveny elektromagnetickým 
zámkem. 
Reakce zadavatele: 
Budou pouze ovládány dveře z místnosti 2.01 do stávající budovy. Byl nahrazen původní výkres 
v oddílu PD elektroinstalace slaboproud SO 101  s názvem škola 2.NP.pdf novým výkresem 
s názvem škola 2.NP_upravený_25_5_2020.pdf. 
 
Dotaz č. 4: 
U objektu SO102 se v projektu slaboproud předpokládá, že vstupní dveře do místnosti 1.01 
budou ovládány přes snímač karet DS1.01.2. Tyto dveře (typ D1) nejsou vybaveny 
elektromagnetickým zámkem. Stejný problém (chybějící elektromagnetický zámek) je i u všech 
ostatních ovládaných dveří tohoto objektu. 
Reakce zadavatele: 
U objektu SO 102 budou elektronicky ovládány pouze dveře do místnosti 1.01 a 1.09.  Byly 
nahrazeny původní výkresy v oddílu PD elektroinstalace slaboproud SO 102 s názvem dílna 
1.NP.pdf novým výkresem s názvem dílna 1.NP_upravený_25_5_2020.pdf a výkres s názvem 
dílna 2.NP.pdf novým výkresem s názvem dílna 2.NP_upravený_25_5_2020.pdf. Původní 
soutěžní výkaz výměr s názvem 17.Příloha EI _SS_PTA_-
_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_[zadani].xlsx, aktualizovaný souborem 17.Příloha EI 
_SS_PTA_-_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_aktalizovaný 22.4.xlsx, je nahrazen novým 
souborem 17.Příloha EI _SS_PTA_-_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_aktalizovaný 
25.5.xlsx. 
 
Dotaz č. 5: 
V TZ a půdorysech jsou tlačítkové hlásiče systému EPS. Nenalezli jsme je ve výkazu výměr.Ve 
výkazech výměr jsou zřejmě chybně v obou objektech uvedeny položky „detektor kouře a teploty 
kombinovaný bezdrátový - Poznámka k položce: Požární hlásič kombinovaný teplo+kouř, 
možností autonomního ohlášení. Nutná kompatibilita se současnou EZS“. Z aktuální TZ však dle 
nás vyplývá, že hlásiče budou  jiného typu a mají být propojeny hlásičovými linkami a mají být 
připojeny k nové ústředně EPS Esser. Prosíme o upřesnění položky. 
Reakce zadavatele: 
Hlásiče nebudou v bezdrátovém provedení. Původní soutěžní výkaz výměr s názvem 17.Příloha 
EI _SS_PTA_-_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_[zadani].xlsx, aktualizovaný souborem 
17.Příloha EI _SS_PTA_-_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_aktalizovaný 22.4.xlsx, je 
nahrazen novým souborem 17.Příloha EI _SS_PTA_-
_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_aktalizovaný 25.5.xlsx. 
 
Dotaz č. 6: 
Jakým typem kabelu a s jakou výměrou mají být připojeny automatických EPS hlásiče Esser, 
požární tlačítka a ovládaná zřízení? V TZ jsou v této souvislosti uvedeny kabely, které ve výkazu 
výměr nejsou. 
Reakce zadavatele: 
Kabely byly doplněny. Původní soutěžní výkaz výměr s názvem 17.Příloha EI _SS_PTA_-
_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_[zadani].xlsx, aktualizovaný souborem 17.Příloha EI 
_SS_PTA_-_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_aktalizovaný 22.4.xlsx, je nahrazen novým 
souborem 17.Příloha EI _SS_PTA_-_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_aktalizovaný 
25.5.xlsx.  
 
Dotaz č. 7: 
Ve výkazu výměr nejsou položka pro činnosti a dodávky související se zařízením dálkového 
přenosu systému EPS, se kterým počítá technická zpráva. Jde především o zpracování projektu 
zařízení dálkového přenosu, zajištění souhlasného stanoviska HZS a vlastní dodávka zařízení 
dálkového přenosu. 
Reakce zadavatele: 



 

 
 

  

Položka byla doplněna.  Původní soutěžní výkaz výměr s názvem 17.Příloha EI _SS_PTA_-
_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_[zadani].xlsx, aktualizovaný souborem 17.Příloha EI 
_SS_PTA_-_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_aktalizovaný 22.4.xlsx, je nahrazen novým 
souborem 17.Příloha EI _SS_PTA_-_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_aktalizovaný 
25.5.xlsx. 
 
Dotaz č. 8: 
Ve specifikaci ústředen EPS není uveden požadovaný počet a typ kopplerů pro připojení 
ovládaných zařízení.  
Reakce zadavatele: 
Žádné kopplery nebudou instalovány, ústřednu není třeba rozšiřovat. 
 
 
Zadavatel přikládá aktualizované soubory s názvem: 
Dílna 1.NP_upravený_25_5_2020.pdf 
Dílna 2.NP_upravený_25_5_2020.pdf 
Škola 2.NP_upravený_25_5_2020.pdf 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky, neboť aktualizované soubory plně nahrazují soubory v oddílu 
elektroinstalace slaboproud SO 102 a oddílu elektroinstalace slaboproud SO 101 v projektové 
dokumentaci a pro dodavatele je jejich použití při ocenění nabídky závazné. 
 
 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace nový 
soubor s názvem „17. Příloha EI SŠ PTA _Svářečská škola a výukový pavilon - 
aktualizovaný 25. 5. 2020“. 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky, neboť aktualizované soubory plně nahrazují již na profilu zveřejněné 
soupisy prací a pro dodavatele je jejich použití při ocenění nabídky závazné. 
 
 
S ohledem na výše uvedené vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
termín pro podání nabídek a stanovuje nový termín: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 6. 2020 v 10.00 hod. 
 
Tato změna zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 
 


		2020-05-26T11:46:34+0000
	Not specified




